格力空调购销合同
甲方(需方)： 长丰县市场监督管理局 合同编号：

乙方(供方)： 安徽广祥制冷设备有限公司 签订时间：2025年 9月 23 日

经甲、乙双方友好协商，达成以下格力空调购买协议：

一、甲方指定选购如下格力空调产品

产品名称 规格型号
计量

单位
数量

单价

（元）
总金额（元）

原厂配管

（米）

格力空调 KFR-35GW(35563)FNhAa-B2 套 3 3060 9180

格力空调 KFR-72LW/(72536)FNhAp-B2 米 2 5650 11300

格力空调 墙孔 个 5 75 375

格力空调 挂机普通支架 付 3 30 90

格力空调 柜机普通支架 付 2 55 110

合计人民

币金额

（大写）

贰万壹仟零伍拾伍圆（21055）

二、工程项目名称及安装地址

项目名称：安徽省合肥市长丰县市场监督管理局办公室空调采购。项目地址;安徽省合肥市长丰

县陶楼镇市场监督管理所。

三、根据实际情况，若须加长空调连接管，1.5P挂机 100/米，2P-3P柜机 120元/米。若须添加不锈钢

支架按 1.5P挂机 60/付，2P-3P柜机 120元/副，3P空开 60/个，墙孔 75/个。向甲方收费。

四、质量要求、技术标准、乙方对质量负责的条件和期限

按厂家或国家相关标准规定执行；家用空调整机免费包修六年。

市区内乙方免费送货到甲方指定地点。

五、包装标准

按厂家原装包装供应。

六、验收标准、方法及提出异议期限

按国家及厂家有关规定标准执行。

七、随机备品、配件、工具数量及供应办法

按随机说明执行。

八、结算方式及期限

合同签订甲方付过设备款，一周内乙方空调到货安装结束，在结算辅材费用及尾款一起开票。

九、违约责任

双方协商

十、服务承诺

在保修期内乙方接到报修后市区 48小时内到场维修。

1、以上未尽事宜，双方友好协商解决。2、按《合同法》办理；

甲方（需方）

单位名称（章）：

单位地址：

代 理 人：

电 话：

日 期：2025年 9月 23 日

乙方（供方）

单位名称（章）：安徽广祥制冷设备有限公司

单位地址：合肥市瑶海区临泉东路皇马花园
21#108

代 理 人：

电 话：

日 期：2025年 9月 23日